АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 29 декабря 2018 года                                                                                  № 186-р
 пгт. Куминский

Об утверждении плана-графика проведения
[bookmark: _GoBack]ярмарок на территории муниципального образования
городское поселение Куминский на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью повышения доступности товаров народного потребления для населения:
1. Утвердить план-график проведения ярмарок в муниципальном образовании городское поселение Куминский на 2019 год.
2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.
3.  Распоряжение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности И.А.Мальчихину.

Глава городского поселения Куминский                                             С.А. Грубцов

Приложение к
распоряжению администрации
городского поселения Куминский
№ 186-р от 29.12.2018 года

План-график проведения ярмарок в муниципальном образовании городское поселение Куминский на 2019 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Организатор (наименование, адрес, телефон)
	Специализация (виды реализуемой продукции)
	Срок проведения
	Место проведения (адрес торговых площадок)
	Исполнитель (ФИО, должность, контактный телефон)

	1.
	Ярмарка-продажа «Гуляй масленица»
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Универсальная
(шашлыки, кулинарные изделия)
	Март 2019
	Центральная площадь 628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский
	Пестова Татьяна Алексеевна, директор МКУ ЦКМ «Камертон», тел.: 8(34677)39280

	1.
	Ярмарка-продажа Клуб по интересам «Задоринка»
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Специализированная
(рукоделие, сувенирная продукция)
	Сентябрь
2019
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский,
ул. Почтовая, 43

	Егорова Любовь Виссарионовна,
председатель Всероссийского общества инвалидов, первичная организация,
тел.: 8(34677)39142

	1.
	Ярмарка
выходного дня «День молодежи»
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Праздничная
(шашлыки, кулинарные изделия,
сувенирная продукция, продовольственные товары
	Июнь 2019
	Центральная площадь 628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский
	Пестова Татьяна Алексеевна, директор МКУ ЦКМ «Камертон», тел.: 8(34677)39280

	1.
	Ярмарка
«Помоги собраться в школу»
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Специализированная
(школьно-письменные принадлежности, учебники, форма, одежда для спорта, портфели, рюкзаки, обувь)
	Август 2019
	Центральная площадь 628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский
	Пестова Татьяна Алексеевна, директор МКУ ЦКМ «Камертон», тел.: 8(34677)39280

	1.
	Ярмарка-выставка  «Дары природы»
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Специализированная
(цветы, садово-огородная продукция)
	Сентябрь 2019
	Центральная площадь 628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский
	Мальчихина Ирина Александровна, начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский,
тел.: 8(34677)39153

	1.
	Ярмарка-продажа
«День поселка»
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Универсальная
(шашлыки, кулинарные изделия,
сувенирная продукция, садово-огородная продукция, продовольственные товары)
	Сентябрь 2019
	Центральная площадь 628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский
	Мальчихина Ирина Александровна, начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский,
тел.: 8(34677)39153

	1.
	Ярмарки-продажи
(с привлечением торговых организаций)
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»,
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт. Куминский, ул. Почтовая, 43
тел.: 8(34677)39280
	Универсальная
(товары народного потребления)
	декабрь, январь, февраль, март,  апрель 2019
	МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»
628205, ХМАО-Югра, Кондинский район,
пгт. Куминский,
ул. Почтовая, 43
	Мальчихина Ирина Александровна, начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский,
тел.: 8(34677)39153

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

29 декабря

201

8

года

№

186

-

р

пгт. Куминский

Об утверждении плана

-

графика

проведения

ярмарок

на территории муниципального образования

городское поселение Куминский

на 201

9

год

В соответствии с Федеральным

законом

от

06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» с

целью повышения доступности товаров наро

дного потребления

для населения:

1.

Утвердить план

-

график проведения ярмарок в муниципальном

образовании городское поселение Куминский

на 2019 год

.

2.

Настоящее

распоряжение

обнародовать в соответствии  с решением

Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года №

210 « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов и другой официальной информаци

и

органов местного самоуправления муниципального образования городское

поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации

городского поселения Куминский.

3.

Распоряжение

вступает в силу после его обнародования.

4.

Контроль за выполнением

распоряжения

возложить на

начальника отдела

организационно

-

правовой деятельности И.А.Мальчихину.

Глава городского поселения Куминский

С.

А. Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     РАСПОРЯЖЕНИЕ       от  29 декабря  201 8   года                                                                                     №  186 - р     пгт. Куминский                                                                                                                                 Об утверждении плана - графика  проведения    ярмарок  на территории муниципального образования    городское поселение Куминский   на 201 9   год     В соответствии с Федеральным  законом   от  06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» с   целью повышения доступности товаров наро дного потребления  для населения:   1.   Утвердить план - график проведения ярмарок в муниципальном  образовании городское поселение Куминский   на 2019 год .   2.   Настоящее  распоряжение   обнародовать в соответствии  с решением   Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года №  210 « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования)  муниципальных правовых актов и другой официальной информаци и   органов местного самоуправления муниципального образования городское  поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации   городского поселения Куминский.   3.     Распоряжение   вступает в силу после его обнародования.   4.   Контроль за выполнением   распоряжения   возложить на  начальника отдела  организационно - правовой деятельности И.А.Мальчихину.           Глава городского поселения Куминский                                                С. А. Грубцов